
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001629 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
生学第28号 和久市公園整備事業和久市公園整備工事工事番号及び工事名
福知山市和久市町地内工事場所
自 平成22年 7月28日 ～ 至 平成22年10月 5日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 7月22日入札・見積日 10時0分 電子入札
和久市公園整備工事 広場整備 まさ土ｔ＝10㎝、舗装工 表層工 カラー舗装密粒土ア
ス（13）（ベンガラ4％添加）、暗渠排水管 径75～100 有孔管、フェンス設置工 Ｈ＝
1.2、植栽工 Ｈ＝2.5

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

足立建機株式会社

池田建設株式会社

株式会社今井工務店

株式会社北山組

桑原建設株式会社

後藤工業株式会社

太陽工業株式会社

福知山小谷産業株式会社

福知山ハウジング株式会社

株式会社ミノベ

9,140,000

7,482,000

7,558,000

7,550,000

7,590,000

7,518,000

7,573,000

7,580,000

7,620,000

7,524,000

－

失格（最低制限価格未

－

－

－

落札

－

－

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：９，３３２千円（税抜き）最低制限価格：７，４９０千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 森下建設株式会社
7,600,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

企業名又は委任先名項
番 備考



生学 28

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第 １ 回変更契約

第 ２ 回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

後藤工業株式会社

福知山市字荒河小字声田和１２－３５

和久市公園を整備するにあたり、駐車スペースの減少は想定していたが、高松宮
賜杯第54回全日本軟式野球大会の開催に駐車スペースが確保出来ないことがわ
かり、急遽、付帯工事として、臨時の仮設駐車場を近接する市有地に整備し確保
する。

第 号 和久市公園整備事業和久市公園整備工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

7,893,900
9,798,600

7,864,500

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 9月 1日1,664,250

平成22年 7月28日 ～ 平成22年10月 5日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他から入札参加資格者名簿で「土木一式」のB等級に登録され

た者から１１者を選定した。


